

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Diciembre</b>									<b>966,801.91</b>	
0001118	01/12/2018	DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA	ASP	Compromisi	S/.			10,880.82		10,880.82
091400020004		CHULETA DE CERDO				180.000000	16.500000	2,970.00	16.5	2,970.00
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				106.000000	15.790000	1,705.32	15.79	1,705.32
091400030008		CHURRASCO				20.000000	24.000000	480.00	24	480.00
091400030011		HIGADO DE RES				40.000000	6.900000	276.00	6.9	276.00
091400030050		CARNE DE RES PIERNA				110.000000	15.800000	1,848.00	15.8	1,848.00
091400030057		CORAZON DE RES				80.000000	10.900000	872.00	10.9	872.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				265.000000	10.300000	2,728.50	10.3	2,728.50
0001119	01/12/2018	CHOLITO S.R.L.	LP	Compromisi	S/.			9,138.36		9,138.36
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				150.000000	20.910000	3,136.50	20.91	3,136.50
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				297.000000	20.912398	6,001.86	20.912398	6,001.86
0001120	01/12/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromisi	S/.			4,034.00		4,034.00
090300010007		JAMON INGLES				10.500000	68.000000	714.00	68	714.00
090400090038		QUESO PASTEURIZADO				166.000000	20.000000	3,320.00	20	3,320.00
0001121	01/12/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromisi	S/.			2,820.60		2,820.60
090600020067		FIDEO SPAGUETTI				300.000000	2.800000	840.00	2.8	840.00
090600020071		FIDEO CABELLO DE ANGEL				50.000000	3.000000	150.00	3	150.00
090600030067		MAIZ MORADO (AL PESO)				340.000000	3.500000	1,190.00	3.5	1,190.00
090600030090		MAIZ CANCHA				2.000000	8.900000	17.80	8.9	17.80
090600030091		MAIZ MOTE				30.000000	8.950000	268.50	8.95	268.50
090600030214		CEBADA ENTERA				10.000000	4.500000	67.50	4.5	67.50
090600040058		HARINA DE MAIZ				48.000000	4.000000	192.00	4	192.00
090600040078		HARINA DE ARVEJA				12.000000	7.900000	94.80	7.9	94.80
0001122	01/12/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromisi	S/.			16,795.40		16,795.40
090600010090		ACEITE DE AJONJOLI X 500 ML				10.000000	19.000000	190.00	19	190.00
090600030031		CAFÉ MOLIDO X 1 kg				30.000000	20.000000	600.00	20	600.00
090600040161		CHUÑO A GRANEL				100.000000	6.400000	640.00	6.4	640.00
090600070023		COCCA EN POLVO X 160 g				15.000000	6.500000	97.50	6.5	97.50
091400060055		ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				1700.000000	4.000000	6,800.00	4	6,800.00
092200010018		CANELA ENTERA				3.000000	70.000000	210.00	70	210.00
092200010020		CLAVO DE OLOR				1.000000	48.000000	48.00	48	48.00
092200010074		DREGANO ENTERO SECO A GRANEL				1.000000	19.500000	19.50	19.5	19.50
092200010190		AJONJOLI				4.000000	19.000000	76.00	19	76.00
092200010294		PALILLO MOLIDO X 8 g APROX. X 84				2.000000	29.500000	59.00	29.5	59.00
092200010296		CONDIMENTO TUCO EN POLVO X 8 g APROX. X 84				3.000000	34.000000	102.00	34	102.00

### RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De Diciembre A: Diciembre del 2018:

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Diciembre</b>										<b>966.801,91</b>
0001122	01/12/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromisi	S/.			16,795.40		16,795.40
092200010299		GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG				4.000000	9.800000	39.20	9.8	39.20
092200010322		SAL DE COCINA X 1 kg				150.000000	1.500000	225.00	1.5	225.00
092200010349		PIMIENTA MOLIDA X 4 g APROX. X 100				5.000000	45.000000	225.00	45	225.00
092200010350		COMINO MOLIDO X 4 g APROX. X 100				5.000000	47.000000	235.00	47	235.00
092200010461		ACHIOTE MOLIDO X 77 g				2.000000	13.500000	27.00	13.5	27.00
092200020015		ESENCIA DE VAINILLA X 1 L				3.000000	7.500000	22.50	7.5	22.50
092200080009		VINAGRE BLANCO X 500 ml				25.000000	3.900000	97.50	3.9	97.50
093100020002		CHOCOLATE EN BARRA X 90 g				100.000000	1.200000	120.00	1.2	120.00
093300010015		TOCINO AHUMADO				0.500000	35.000000	17.50	35	17.50
094100020020		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g				60.000000	7.000000	630.00	7	630.00
094100050001		ACEITUNA EN BOTLJA A GRANEL				30.000000	11.500000	345.00	11.5	345.00
095400050042		LECHE EVAPORADA DESCREMADA X 400 g APROX.				15.000000	3.300000	52.80	3.3	52.80
095400080028		LECHE FRESCA SIN LACTOSA X 1 L				310.000000	4.800000	1,488.00	4.8	1,488.00
096900010020		GALLETA DE SODA X 500 g APROX.				3.000000	4.500000	13.50	4.5	13.50
096800080003		PANETON 900 g				150.000000	15.000000	2,400.00	15	2,400.00
097500020010		CHANCACA EN CHIPA				10.000000	11.000000	110.00	11	110.00
097900070002		FLAN INSTANTANEO A GRANEL				15.000000	7.000000	105.00	7	105.00
097900080002		GELATINA A GRANEL				100.000000	7.000000	700.00	7	700.00
097900080020		GELATINA DIETETICA X 19 g				46.000000	3.300000	158.40	3.3	158.40
097900120004		MAYONESA X 500 g				16.000000	7.000000	112.00	7	112.00
097900120032		SILLAO X 500 ML				40.000000	3.900000	156.00	3.9	156.00
097900120070		MOSTAZA X 200 G				5.000000	4.400000	22.00	4.4	22.00
097900120092		BALSA DE TOMATE X 400 g				15.000000	6.000000	90.00	6	90.00
099600010212		AJÍ AMARILLO SECO (AL PESO)				7.000000	32.000000	224.00	32	224.00
099600010222		AJÍ PANÇA SECO (AL PESO)				8.000000	29.000000	232.00	29	232.00
099600020041		KIÓN FRESCO (AL PESO)				7.000000	5.000000	35.00	5	35.00
099600080023		ANIS ENTERO (AL PESO)				3.000000	19.000000	57.00	19	57.00
099600080036		TE A GRANEL				1.000000	14.000000	14.00	14	14.00
0001123	01/12/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromisi	S/.			14,441.50		14,441.50
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				2240.000000	2.000000	4,480.00	2	4,480.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				90.000000	5.000000	450.00	5	450.00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30.000000	2.500000	75.00	2.5	75.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				405.000000	3.000000	1,215.00	3	1,215.00
094100030033		MELOCOTÓN (AL PESO)				360.000000	5.250000	1,890.00	5.25	1,890.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Diciembre A : Diciembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Diciembre</b>										
									<b>966,801.91</b>	
<b>0001123</b>	<b>01/12/2018</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromisi</b>	<b>S/.</b>			<b>14,441.50</b>		<b>14,441.50</b>
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				20.000000	2.500000	50.00	2.5	50.00
094100030066		MANGO EDWARD (AL PESO)				1250.000000	3.200000	4,000.00	3.2	4,000.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				40.000000	4.700000	188.00	4.7	188.00
094100030072		TUNA (AL PESO)				60.000000	4.500000	270.00	4.5	270.00
094100030223		MANZANA CHILENA				240.000000	1.200000	288.00	1.2	288.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				830.000000	1.850000	1,535.50	1.85	1,535.50
<b>0001124</b>	<b>01/12/2018</b>	<b>CORPORACION MAXA EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromisi</b>	<b>S/.</b>			<b>2,105.45</b>		<b>2,105.45</b>
090600030073		QUINUA PERLADA				65.000000	7.000000	455.00	7	455.00
090600030083		TRIGO MORON				55.000000	3.300000	181.50	3.3	181.50
090600030084		TRIGO PELADO				25.000000	3.300000	82.50	3.3	82.50
090600030146		AVENA A GRANEL				170.000000	3.450000	586.50	3.45	586.50
090600040038		SEMOLA DE TRIGO				40.000000	2.680000	107.20	2.68	107.20
094100040031		PASA SIN PAPA				10.000000	10.700000	107.00	10.7	107.00
094100040036		MANI ENTERO				3.000000	8.500000	25.50	8.5	25.50
097900060016		PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL				35.000000	12.400000	434.00	12.4	434.00
099600020028		PAPA SECA AMARILLA				26.000000	5.050000	128.25	5.05	128.25
<b>0001125</b>	<b>01/12/2018</b>	<b>COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromisi</b>	<b>S/.</b>			<b>14,385.83</b>		<b>14,385.83</b>
099600010001		ACELGA (AL PESO)				15.000000	2.900000	43.50	2.9	43.50
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				30.000000	2.900000	87.00	2.9	87.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				168.000000	3.500000	588.00	3.5	588.00
099600010020		PEPINILLO				30.000000	1.100000	33.00	1.1	33.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				82.000000	3.900000	319.80	3.9	319.80
099600010037		COL CHINA (AL PESO)				20.000000	1.600000	32.00	1.6	32.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				95.000000	1.600000	152.00	1.6	152.00
099600010060		CAIQUA (AL PESO)				115.000000	3.400000	391.00	3.4	391.00
099600010066		APIO (AL PESO)				151.000000	1.290000	194.79	1.29	194.79
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				38.000000	2.600000	98.80	2.6	98.80
099600010070		FORO (AL PESO)				181.000000	2.500000	377.50	2.5	377.50
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				930.000000	2.350000	2,185.50	2.35	2,185.50
099600010134		LECHUGA AMERICANA				220.000000	1.350000	297.00	1.35	297.00
099600010143		ZAPALLO LÖCHE (AL PESO)				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				84.000000	6.990000	587.16	6.99	587.16
099600010214		AJÍ VERDE				59.000000	4.300000	253.70	4.3	253.70
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				830.000000	2.500000	2,075.00	2.5	2,075.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Diciembre</b>										
<b>966,801.91</b>										
0001125	01/12/2018	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			14,385.83		14,385.83
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				410.000000	5.400000	2,214.00	5.4	2,214.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				340.000000	1.530628	520.41	1.530628	520.41
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				108.000000	2.490000	268.92	2.49	268.92
099600020017		OLLUCO PICADO				125.000000	3.400000	425.00	3.4	425.00
099600020034		NABO (AL PESO)				151.000000	2.800000	422.80	2.8	422.80
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				668.000000	1.450000	968.60	1.45	968.60
099600070002		ARVEJA CHINA JOLANTAO (AL PESO)				3.000000	11.000000	33.00	11	33.00
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VINA (AL PESO)				90.000000	9.900000	891.00	9.9	891.00
099600070006		FRUJOL CHINO				70.000000	2.900000	203.00	2.9	203.00
099600070007		HABA FRESCA				20.000000	1.990000	39.80	1.99	39.80
099600080029		CULANTRO (AL PESO)				98.000000	2.800000	274.40	2.8	274.40
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				8.000000	2.800000	22.40	2.8	22.40
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				7.000000	2.950000	20.65	2.95	20.65
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				5.000000	2.950000	17.70	2.95	17.70
099600080026		CEDRON (AL PESO)				22.000000	6.000000	132.00	6	132.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				14.000000	3.900000	54.60	3.9	54.60
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				11.000000	4.800000	52.80	4.8	52.80
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				16.000000	6.000000	96.00	6	96.00
0001126	01/12/2018	REDONDOS SA	LP	Compromiso	S/.			38,058.58		38,058.58
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				3652.000000	8.290000	30,275.08	8.29	30,275.08
091400010065		PAVO ENTERO CONGELADO				40.000000	10.000000	400.00	10	400.00
091400010098		PECHUGA DE PAVITA				186.000000	17.500000	2,905.00	17.5	2,905.00
091400010108		FILETE DE PECHUGA DE POLLO				265.000000	16.900000	4,478.50	16.9	4,478.50
0001127	01/12/2018	ANGELITA ALIMENTOS PROCESADOS E	AS	Compromiso	S/.			11,649.00		11,649.00
096800020005		PAN FRANCES				3240.000000	0.330000	1,069.20	0.33	1,069.20
096800020006		PAN INTEGRAL				18500.000000	0.330000	5,445.00	0.33	5,445.00
096800020014		PAN DE YEMA				15580.000000	0.330000	5,134.80	0.33	5,134.80
0001137	03/12/2018	LABORATORIO AC FARMA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			16,575.00		16,575.00
584900290002		CLOMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB				21250.000000	0.780000	16,575.00	0.78	16,575.00
0001138	03/12/2018	LABORATORIO AC FARMA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			16,575.00		16,575.00
584900290002		CLOMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB				21250.000000	0.780000	16,575.00	0.78	16,575.00
0001139	03/12/2018	MEDIFARMA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			16,400.00		16,400.00
584800620003		HALOPERIDOL (COMO DECANOATO):50 mg/mL INY 1 mL				800.000000	20.500000	16,400.00	20.5	16,400.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Diciembre A : Diciembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>966,801.91</b>	
<b>Mes : Diciembre</b>										
0001140	03/12/2018	MEDIFARMA S.A	ASP	Compromiso	S/.			16,400.00		16,400.00
584800620003		HALOPERIDOL (COMO DECANATO) 50 mg/mL INY 1 mL				600.000000	20.500000	16,400.00	20.5	16,400.00
0001141	03/12/2018	MIRCONSA S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			1,151.72		1,151.72
022900020038		DISCO DE CORTE DE 14 in				4.000000	18.120000	76.48	19.12	76.48
034000030230		ANGULO DE FIERRO 3/4 in X 3/4 in X 1/8 in X 6 in				15.000000	30.920000	463.80	30.92	463.80
034000030262		ANGULO DE FIERRO 1 1/2 in X 1 1/2 in X 1/8 in X 6-00 in				10.000000	42.360000	423.60	42.36	423.60
908100050211		GARRUCHA DE 6 in FIJA CON PLATAFORMA				4.000000	46.980000	187.84	46.98	187.84
0001142	03/12/2018	MANAY S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			2,781.60		2,781.60
022900020186		DISCO DIAMANTADO DE CORTE PARA CONCRETO 4 1/2 in				8.000000	15.200000	121.60	15.2	121.60
022900070030		DISCO ABRASIVO 14 in				4.000000	20.500000	82.00	20.5	82.00
405700080033		ELECTRODO DE SOLDADURA DE 1/8 in				50.000000	14.500000	725.00	14.5	725.00
415400050055		LLAVE EN BRUTO DE 7 PINES DERECHA				200.000000	0.700000	140.00	0.7	140.00
415400050056		LLAVE EN BRUTO DE 7 PINES IZQUIERDA				200.000000	0.700000	140.00	0.7	140.00
419200070003		HOJA DE SIERRA 12 in				15.000000	5.200000	78.00	5.2	78.00
879200010034		CUCHILLA DE ACERO PARA GARLOPA DE 1 in X 12 in X 3 mm				3.000000	115.000000	345.00	115	345.00
969800020556		TUBO DE FIERRO CUADRADO 5 mm X 1 1/2 in X 1 1/2 in X 6.00 in				10.000000	85.000000	850.00	85	850.00
969800020559		TUBO DE FIERRO CUADRADO 3 mm X 1/2 in X 1/2 in X 6.00 in				5.000000	60.000000	300.00	60	300.00
0001143	03/12/2018	ALMACENES GLOBAL S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			1,260.90		1,260.90
020500060043		PIEDRA DE ESMERIL 6 in X 1 GRANO MEDIO				5.000000	31.050000	155.25	31.05	155.25
908100090095		GARRUCHA DE 5 in FIJA CON PLATAFORMA				25.000000	36.450000	911.25	36.45	911.25
969800040014		TUBO DE ALUMINIO 3/4 in				6.000000	32.400000	194.40	32.4	194.40
0001144	04/12/2018	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			985.00		985.00
403600010034		PORTA ELECTRODO PARA SOLDADURA ELECTRICA DE 500 A				2.000000	82.500000	165.00	82.5	165.00
405700090030		SOLDADURA DE PUNTO AZUL 1/8 in				40.000000	18.000000	720.00	18	720.00
419000060097		PINZA DE ACERO GALVANIZADO PUESTA A TIERRA				2.000000	37.500000	75.00	37.5	75.00
805200020328		VIDRIO N° 10 PARA CARETA DE SOLDAR				10.000000	2.500000	25.00	2.5	25.00
0001145	04/12/2018	X RAY SALES AND SERVICE S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			1,214.00		1,214.00
512000330001		PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE 24 in X 30 in X 100				3.000000	200.000000	600.00	200	600.00
512000330019		PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE 11 in X 14 in X 100				1.000000	275.000000	275.00	275	275.00
512000330021		PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE 14 in X 14 in X 100				1.000000	339.000000	339.00	339	339.00
0001146	04/12/2018	X RAY SALES AND SERVICE S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			1,470.00		1,470.00
512000340022		ACIDO FUADOR MANUAL				3.000000	140.000000	420.00	140	420.00
512000340026		ACIDO REVELADOR MANUAL				6.000000	175.000000	1,060.00	175	1,060.00
0001147	04/12/2018	GP INVESTMENT S.A.	ASP	Compromiso	S/.			470.00		470.00
283400060189		BATERIA 15 PLACAS 12 V 102 A				1.000000	470.000000	470.00	470	470.00

### RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Diciembre</b>										<b>966,801.91</b>
0001148	04/12/2018	QUIMICA SUIZA SAC	AS	Compromiso	S/.			17,820.00		17,820.00
587700050001		METILFENIDATO CLORHIDRATO 10 mg TAB				18000.000000	0.990000	17,820.00	0.99	17,820.00
0001149	04/12/2018	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			6,580.00		6,580.00
095400040017		LECHE ENTERA EN POLVO A GRANEL				350.000000	18.800000	6,580.00	18.8	6,580.00
0001150	04/12/2018	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			4,348.00		4,348.00
093100020060		BOMBÓN DE MARSHMELOW BAÑADO EN CHOCOLATE				80.000000	5.700000	513.00	5.7	513.00
095800010373		GALLETA INTEGRAL X 33 g APROX.				800.000000	3.900000	3,120.00	3.9	3,120.00
099600090013		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES				65.000000	5.500000	357.50	5.5	357.50
099600090020		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES				65.000000	5.500000	357.50	5.5	357.50
0001151	04/12/2018	COM E IND. DENT TARRILLO BARBA SAC	ASP	Compromiso	S/.			10,100.00		10,100.00
532208120009		ASPIRADORA DE SECRECIONES -				2.000000	5050.000000	10,100.00	5050	10,100.00
0001152	05/12/2018	BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS INTEI	ASP	Compromiso	S/.			2,895.00		2,895.00
285400110054		LINTERNA LED PORTATIL				30.000000	96.500000	2,895.00	96.5	2,895.00
0001153	05/12/2018	INDUSTRIAL GROUP S.A.	CCE	Compromiso	S/.			1,880.53		1,880.53
112238140001		EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO				1.000000	1880.530000	1,880.53	1880.53	1,880.53
0001154	05/12/2018	OFIUTILES DISTRIBUIDORA S.R.L.	CCE	Compromiso	S/.			2,690.40		2,690.40
787400070107		PAPEL TERMICO DE IMPRESION 80 mm X 80 cm				800.000000	4.484000	2,690.40	4.484	2,690.40
0001155	05/12/2018	EUROFARMA PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			16,560.00		16,560.00
584800060001		OLANZAPINA 10 mg TAB				16400.000000	0.900000	16,560.00	0.9	16,560.00
0001157	05/12/2018	PHARMA GREEN COMPANY S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			30,000.00		30,000.00
580500100003		FENITOINA SODICA 100 MG TAB				80000.000000	0.500000	30,000.00	0.5	30,000.00
0001158	05/12/2018	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y C/	ASP	Compromiso	S/.			610.00		610.00
787500492640		ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS (ADF) PARA HP COD. REF. CB02290002				1.000000	390.000000	390.00	390	390.00
787500670118		JUEGO DE RODILLO DE REEMPLAZO PARA HP COD. REF. L2718A				1.000000	120.000000	120.00	120	120.00
0001160	05/12/2018	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y C/	ASP	Compromiso	S/.			45.00		45.00
787500491857		ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS (ADF) PARA HP COD. REF. L1911B				1.000000	45.000000	45.00	45	45.00
0001161	05/12/2018	CORPORACION DARUCHI S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			259.39		259.39
175500260090		GRASA BLANCA X 20 g				1.000000	91.800000	91.80	91.8	91.80
787500230281		TEFLÓN DE FUSOR PARA HP COD. REF. RM11484				1.000000	55.100000	55.10	55.1	55.10
787500491570		PICK UP ROLLER BANDEJA 2 PARA IMPRESORA HP COD. REF. RL1-0542				1.000000	29.800000	29.80	29.8	29.80
787300670303		JUEGO DE RODILLO DE ALIMENTACIÓN DE PAPEL PARA HP COD. REF. PF2307K097NI				1.000000	82.690000	82.69	82.69	82.69
0001162	05/12/2018	MANAY S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			5,684.00		5,684.00
235200050039		JUGUETE MUSICAL DE HONOMATOPEYAS -				6.000000	280.000000	1,560.00	260	1,560.00
239400060067		PELOTA DE GOMA DE VOLEIBOL -				12.000000	13.500000	162.00	13.5	162.00
317500100398		CUBO DE ACTIVIDADES DE VIDA DIARIA				8.000000	90.000000	540.00	80	540.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° OIC	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Diciembre</b>										
<b>966,801.91</b>										
0001162	05/12/2018	MANAY S.A.C.	ASP	Compromisi	S/.			5,664.00		5,664.00
317500100513		CUBO DE COLORES EN MADERA DE 3 cm X 3 cm				12.000000	25.000000	300.00	25	300.00
317500100701		JUEGO DE FICHAS DE CONTROL DE APRENDIZAJE X 12 PIEZAS CON FIGURAS GEOMETRICAS Y ANIMALITOS				12.000000	5.500000	66.00	6.5	66.00
317500100702		JUEGO DE FICHAS DE CONTROL DE APRENDIZAJE X 12 PIEZAS CON FIGURAS DE NUMEROS				12.000000	5.500000	66.00	5.5	66.00
317500100714		JUEGO DIDACTICO DE POSICIONES DE MADERA X 4 PIEZAS				12.000000	31.500000	378.00	31.5	378.00
317500150347		JUEGO DE LENGUAJE INTEGRAL X 55 PIEZAS				6.000000	255.000000	1,530.00	255	1,530.00
317500150749		JUEGO DIDACTICO DE LÓGICA Y CORRESPONDENCIA X 30 TARJETAS				12.000000	43.600000	522.00	43.5	522.00
497300020039		JUEGO DE MASA TERAPÉUTICA DE RESISTENCIAS SUAVE MODERADA Y EXIGENTE				12.000000	45.000000	540.00	45	540.00
0001163	05/12/2018	K & G CONFECCIONES GENERALES S.A	ASP	Compromisi	S/.			1,199.00		1,199.00
805000060014		CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLASTICO COLOR BLANCO				3.000000	33.000000	99.00	33	99.00
890200030014		ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO				2.000000	135.000000	270.00	135	270.00
890200030015		ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA DAMA				2.000000	135.000000	270.00	135	270.00
899600150012		CASACA IMPERMEABLE TERMICA TRANSPIRABLE RESISTENTE HASTA -25°C				4.000000	140.000000	560.00	140	560.00
0001164	06/12/2018	GLOBAL COMMUNICATIONS & BUSINESS	CCE	Compromisi	S/.			5,224.86		5,224.86
740841000122		IMPRESORA LASER - 40 PPM MONOCROMÁTICO				3.000000	1741.620000	5,224.86	1741.62	5,224.86
0001165	06/12/2018	GLOBAL COMMUNICATIONS & BUSINESS	CCE	Compromisi	S/.			4,022.31		4,022.31
740841000061		IMPRESORA LASER MONOCROMÁTICA 50 PPM				1.000000	4022.310000	4,022.31	4022.31	4,022.31
0001166	06/12/2018	COMERCIAL DENIA S.A.C	CCE	Compromisi	S/.			2,635.46		2,635.46
76740002030		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 3122 NEGRO				16.000000	164.716250	2,635.46	164.71625	2,635.46
0001169	06/12/2018	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y C	ASP	Compromisi	S/.			45.00		45.00
767500491857		ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS (ADF) PARA HP COD. REF. L1911B				1.000000	45.000000	45.00	45	45.00
0001172	06/12/2018	CORPORACION KALE PERU S.A.C.	ASP	Compromisi	S/.			1,945.00		1,945.00
74089920001		VIDEO CAMARA PARA COMPUTADORA				5.000000	389.000000	1,945.00	389	1,945.00
0001174	07/12/2018	SANDOVAL ANASTACIO JULY ADALINDA	CCE	Compromisi	S/.			11,088.17		11,088.17
746411180011		BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES DE POLIPROPILENO 4 CUERPOS				12.000000	648.000000	7,788.00	648	7,788.00
746481870001		SILLA FIJA DE METAL				33.000000	100.005151	3,300.17	100.005151	3,300.17
0001177	07/12/2018	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	ASP	Compromisi	S/.			459.00		459.00
322264140001		LICUADORA ELECTRICA				1.000000	459.000000	459.00	459	459.00
0001178	07/12/2018	COMERCIAL GIOVA S.A.	ASP	Compromisi	S/.			94.40		94.40
716000050009		NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS				2.000000	47.200000	94.40	47.2	94.40
0001179	07/12/2018	SQ SUMINISTROS E.I.R.L.	CCE	Compromisi	S/.			2,159.49		2,159.49
767400000658		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255X NEGRO				4.000000	539.872500	2,159.46	539.8725	2,159.49
0001180	07/12/2018	SQ SUMINISTROS E.I.R.L.	CCE	Compromisi	S/.			5,398.74		5,398.74
767400000658		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255X NEGRO				10.000000	539.874000	5,398.74	539.874	5,398.74

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Diciembre A : Diciembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° OIC	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Diciembre</b>										<b>966.801.91</b>
0001181	07/12/2018	RAMDAC TECHNOLOGY EMPRESA INDIA	CCE	Compromiso	S/.			3,827.68		3,827.68
767400061088		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX CÓD. REF. 106R01536 NEGRO				20.000000	191.384000	3,827.68	191.384	3,827.68
0001182	10/12/2018	RAMDAC TECHNOLOGY EMPRESA INDIA	CCE	Compromiso	S/.			3,831.22		3,831.22
767400061088		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX CÓD. REF. 106R01536 NEGRO				20.000000	191.561000	3,831.22	191.501	3,831.22
0001184	10/12/2018	GLOBAL COMMUNICATIONS & BUSINESS	CCE	Compromiso	S/.			17,203.69		17,203.69
742223580008		EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER				10.000000	1720.369000	17,203.69	1720.369	17,203.69
0001185	10/12/2018	PACHECO CONCEPCION JOSE DARIO	ASP	Compromiso	S/.			633.00		633.00
056300010036		CABEZAL DE CORTE PARA MOTOGLADARA				3.000000	131.000000	393.00	131	393.00
458000031457		CUERDA DE CORTE PARA DESBROZADORA 2.7 mm X 2.09 m				2.000000	120.000000	240.00	120	240.00
0001186	10/12/2018	IMCOFE S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			680.00		680.00
646300050040		CARRETILLA PARA CONSTRUCCION TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 DE LA UIT)				5.000000	136.000000	680.00	136	680.00
0001187	10/12/2018	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			7,494.50		7,494.50
055200020006		MACHETE TIPO SABLE				6.000000	16.000000	96.00	16	96.00
056200070005		TIJERA PARA PODAR GRANDE				8.000000	45.000000	270.00	45	270.00
055200090013		GUADARA DRAGONERO N° 6				24.000000	170.000000	4,080.00	170	4,080.00
056200090034		AZADON (ZAPAPICOS) CON MANGO DE MADERA				12.000000	40.000000	480.00	40	480.00
178500100144		ACEITE LUBRICANTE 2T X 100 ML				4.000000	140.000000	560.00	140	560.00
175500100254		ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 20W-50 PARA MOTOR GASOLINERO				5.000000	82.500000	412.50	82.5	412.50
410900050157		RASTRILLO DE FIERRO CON MANGO DE 26 DIENTES				12.000000	30.000000	360.00	30	360.00
410900060007		PALA TIPO CUCHARA				6.000000	35.000000	210.00	35	210.00
416000060016		PICOTA DE ACERO DE 25 CM				6.000000	36.000000	216.00	36	216.00
501100220001		SACO DE RAFIA 1.00 m X 1.20 m				10.000000	5.000000	50.00	5	50.00
805200020080		ARNES DE POLIESTER DE 3 ANILLOS				2.000000	280.000000	560.00	280	560.00
809600130022		MANDIL DE CUERO				5.000000	40.000000	200.00	40	200.00
0001188	10/12/2018	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y C/	ASP	Compromiso	S/.			145.00		145.00
175500260078		LUBRICANTE MULTIUSOS EN SPRAY X 11 oz				1.000000	35.000000	35.00	35	35.00
767900492840		ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS (ADF) PARA HP CÓD. REF. CB02290002				1.000000	110.000000	110.00	110	110.00
0001189	10/12/2018	GRUPO DATA CORPORATION S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			781.00		781.00
767600630149		JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA HP CÓD. REF. GF116 87903				1.000000	781.000000	781.00	781	781.00
0001190	11/12/2018	DISCOVER SOLUTION SAC	ASP	Compromiso	S/.			168.35		168.35
710500050044		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m				24.000000	5.900000	141.60	5.9	141.60
716000040112		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR				60.000000	0.445837	26.75	0.445837	26.75
0001191	11/12/2018	COMERCIAL GIOVA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			1,251.10		1,251.10
646100010002		BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS				6.000000	20.100000	120.60	20.1	120.60
710300010053		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd				25.000000	1.400000	35.00	1.4	35.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Diciembre A : Diciembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Diciembre</b>										<b>966,801.91</b>
0001191	11/12/2018	COMERCIAL GIOVA S.A.	ASP	Compromiso S/.				1,251.10		1,251.10
710300060057		GOMA EN BARRA X 40 G APROX.				12.000000	2.500000	30.00	2.5	30.00
710300120158		NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS AMARILLO				30.000000	1.800000	54.00	1.8	54.00
710800050013		FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE				50.000000	2.900000	140.00	2.8	140.00
710600140162		PORTADOCUMENTO DE PLÁSTICO TAMAÑO A4 TRANSPARENTE				500.000000	0.310000	155.00	0.31	155.00
711100030005		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO				30.000000	1.300000	39.00	1.3	39.00
715000110030		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE				6.000000	9.500000	57.00	9.5	57.00
715000190001		REGLA DE PLASTICO 30 CM				24.000000	0.600000	14.40	0.6	14.40
715000200007		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA				6.000000	1.200000	7.20	1.2	7.20
715000230014		TIJERA DE METAL DE 8 in				6.000000	3.000000	18.00	3	18.00
715000320007		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE				12.000000	4.600000	55.20	4.6	55.20
716000010208		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL				120.000000	0.350000	42.00	0.35	42.00
716000010209		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO				120.000000	0.350000	42.00	0.35	42.00
716000010220		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO				120.000000	0.350000	42.00	0.35	42.00
716000080389		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA				12.000000	1.900000	22.80	1.9	22.80
716000080422		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO				12.000000	1.200000	14.40	1.2	14.40
717200030099		CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS				30.000000	4.800000	144.00	4.8	144.00
718500050032		CLIP DE METAL 33 MM X 100				30.000000	0.700000	21.00	0.7	21.00
718500050041		CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50				15.000000	2.700000	40.50	2.7	40.50
718500060002		CHINCHÉ CON CABEZA DORADA X 100				30.000000	0.800000	24.00	0.8	24.00
718500080026		GRAPA 28/8 X 5000				60.000000	1.800000	108.00	1.8	108.00
718500110025		LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 LB				10.000000	2.500000	25.00	2.5	25.00
0001192	12/12/2018	PHARMA GREEN COMPANY S.A.C.	ASP	Compromiso S/.				33,150.00		33,150.00
584800090002		RISPERIDONA 2 mg TAB				21000.000000	0.150000	33,150.00	0.15	33,150.00
0001193	12/12/2018	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIK	ASP	Compromiso S/.				16,560.00		16,560.00
580500120008		VALPROATO SODICO 500 mg TAB				18000.000000	0.920000	16,560.00	0.92	16,560.00
0001194	12/12/2018	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIK	ASP	Compromiso S/.				16,560.00		16,560.00
580500120008		VALPROATO SODICO 500 mg TAB				18000.000000	0.920000	16,560.00	0.92	16,560.00
0001195	12/12/2018	LOMAS PREMIUM S.A.C.	ASP	Compromiso S/.				22,526.00		22,526.00
899600200122		BUZO DE POLAR PARA DAMA COLOR RAL 5015				140.000000	43.000000	6,020.00	43	6,020.00
899600200123		BUZO DE POLAR PARA DAMA COLOR RAL 6005				140.000000	46.000000	6,300.00	46	6,300.00
899600200124		BUZO DE POLAR PARA CABALLERO COLOR RAL 5015				116.000000	43.000000	4,986.00	43	4,986.00
899600200125		BUZO DE POLAR PARA CABALLERO COLOR RAL 6005				116.000000	46.000000	5,220.00	46	5,220.00
0001197	12/12/2018	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y CC	ASP	Compromiso S/.				590.00		590.00
767500010219		CABLE DE RED UTP CAT 6				600.000000	0.983333	590.00	0.983333	590.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Diciembre A : Diciembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Diciembre</b>										
<b>966,801.91</b>										
0001198	12/12/2018	DISCOVER SOLUTION SAC	ASP	Compromiso	S/.			345.50		345.50
152700010008		TARUGO DE MADERA DE 1 1/2 in				400.000000	0.080000	32.00	0.08	32.00
201700030195		CANALETA DE PLASTICO DE 60 MM X 40 MM X 2 M				30.000000	10.450000	313.50	10.45	313.50
0001200	13/12/2018	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	CD	Compromiso	S/.			3,881.20		3,881.20
584800640002		TRIFLUOPERAZINA (COMO CLORHIDRATO) 5 mg TAB -				12400.000000	0.313000	3,881.20	0.313	3,881.20
0001201	13/12/2018	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	CD	Compromiso	S/.			5,821.80		5,821.80
584800640002		TRIFLUOPERAZINA (COMO CLORHIDRATO) 5 mg TAB -				18600.000000	0.313000	5,821.80	0.313	5,821.80
0001202	13/12/2018	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			1,322.40		1,322.40
091100040021		JUGO DE FRUTAS X 250 ML				180.000000	1.500000	270.00	1.5	270.00
003100020090		BOMBÓN DE MARSHMELOW BAÑADO EN CHOCOLATE				180.000000	1.200000	216.00	1.2	216.00
093100030047		CARAMELO TIPO CHUPETE				2.000000	24.000000	48.00	24	48.00
096800010245		GALLETA WAFER X 30 g				370.000000	1.200000	444.00	1.2	444.00
098800010402		GALLETA WAFER X 77 g SABOR VAINILLA				180.000000	1.300000	234.00	1.3	234.00
096800010558		GALLETA RELLENA DE DULCE X 36 g APROX. X 8				23.000000	4.800000	110.40	4.8	110.40
0001208	13/12/2018	K & G CONFECCIONES GENERALES S.A	ASP	Compromiso	S/.			5,888.00		5,888.00
899800080088		CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA				256.000000	10.500000	2,688.00	10.5	2,688.00
809800080089		CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA				256.000000	12.800000	3,200.00	12.5	3,200.00
0001207	13/12/2018	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			370.82		370.82
580700120005		DICLOXACILINA (COMO SAL SODICA) 500 mg TAB -				1520.000000	0.215276	327.22	0.215276	327.22
586900060001		TRAMADOL CLORHIDRATO 50 mg TAB -				800.000000	0.054500	43.60	0.0545	43.60
0001208	13/12/2018	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			556.23		556.23
580700120005		DICLOXACILINA (COMO SAL SODICA) 500 mg TAB -				2280.000000	0.215276	490.83	0.215276	490.83
586900060001		TRAMADOL CLORHIDRATO 50 mg TAB -				1200.000000	0.054500	65.40	0.0545	65.40
0001209	14/12/2018	POLLERIAS NINO SOCIEDAD ANONIMA C	ASP	Compromiso	S/.			8,100.00		8,100.00
097900040004		ALMUERZO				600.000000	13.500000	8,100.00	13.5	8,100.00
0001210	14/12/2018	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			2,050.00		2,050.00
536410020004		BIOMBO DE METAL DE 3 CUERPOS				2.000000	395.000000	790.00	395	790.00
535425200001		CAMILLA DE METAL				2.000000	520.000000	1,040.00	520	1,040.00
536448850002		ESCALINATA - GRADILLA DE 2 PELDAÑOS				2.000000	110.000000	220.00	110	220.00
0001211	14/12/2018	DIMEXA S.A	ASP	Compromiso	S/.			2,076.00		2,076.00
583800720002		RANITIDINA (COMO CLORHIDRATO) 300 mg TAB				800.000000	0.120000	96.00	0.12	96.00
584900310001		AMITRIPTILINA CLORHIDRATO 25 mg TAB				16000.000000	0.132000	1,980.00	0.132	1,980.00
0001212	14/12/2018	DIMEXA S.A	ASP	Compromiso	S/.			1,388.00		1,388.00
583800720002		RANITIDINA (COMO CLORHIDRATO) 300 mg TAB				400.000000	0.120000	48.00	0.12	48.00
584900310001		AMITRIPTILINA CLORHIDRATO 25 mg TAB				10000.000000	0.132000	1,320.00	0.132	1,320.00

### RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARGO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Diciembre</b>										<b>966,801.91</b>
0001213	14/12/2018	ONCORE SOCIEDAD ANONIMA CERRAD.	CCE	Compromisi	S/.			23,071.12		23,071.12
740898600001		UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU				5.000000	4614.224000	23,071.12	4614.224	23,071.12
0001214	14/12/2018	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromisi	S/.			1,887.00		1,887.00
085400060019		LECHE FRESCA CHOCOLATADA X 180 mL				370.000000	1.600000	592.00	1.6	592.00
086800060001		PANETON 90 g				370.000000	3.500000	1,295.00	3.5	1,295.00
0001215	14/12/2018	SAGA DIS S.A.C	ASP	Compromisi	S/.			1,744.12		1,744.12
097900090182		HELADO DE CREMA X 180 mL APROX.				894.000000	2.936228	1,744.12	2.936228	1,744.12
0001216	14/12/2018	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromisi	S/.			3,534.00		3,534.00
001100010131		BEBIDA GASEOSA X 500 ML				600.000000	2.390000	1,434.00	2.39	1,434.00
006800060001		PANETON 90 g				600.000000	3.500000	2,100.00	3.5	2,100.00
0001217	14/12/2018	REPRESENTACIONES GENERALES JHO'	ASP	Compromisi	S/.			2,004.50		2,004.50
353800010019		ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70° X 1 L				50.000000	4.700000	235.00	4.7	235.00
495500010788		GORRO QUIRURGICO DESCARTABLE				5000.000000	0.080000	400.00	0.08	400.00
495700180006		CANULA BINASAL PARA OXIGENO ADULTO				30.000000	1.580000	47.70	1.58	47.70
495700480022		SONDA DE ASPIRACION CON CONTROL DE FLUJO DESCARTABLE N° 14				5.000000	1.550000	9.30	1.55	9.30
583600190021		YODO POVIDONA ESPUMA 8.5 g/100 mL (8.5 %) SOL 1 L				20.000000	18.750000	375.00	18.75	375.00
583600220038		CLORHEXIDINA 1.5 g/100 mL SOL 1 L				20.000000	19.500000	390.00	19.5	390.00
583600240001		PEROXIDO DE HIDROGENO 10 V SOL 1 L				50.000000	2.800000	140.00	2.8	140.00
588800180010		ALCOHOL YODADO 1 G/100 ML X 1 L				50.000000	8.150000	407.50	8.15	407.50
0001218	17/12/2018	ALMACENES GLOBAL S.R.L.	ASP	Compromisi	S/.			544.00		544.00
546100010003		BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS				5.000000	29.500000	177.00	29.5	177.00
710300060084		GOMA EN BARRA X 21 g APROX.				20.000000	6.500000	130.00	6.5	130.00
710600010090		ARCHIVADOR ACORDEON DE PLASTICO TAMAÑO A4				3.000000	29.000000	87.00	29	87.00
710600030015		FOLDER COLGANTE CON VARILLA DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO				1.000000	150.000000	150.00	150	150.00
0001219	17/12/2018	COMERCIAL GIOVA S.A.	ASP	Compromisi	S/.			911.10		911.10
710300010053		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd				12.000000	1.400000	16.80	1.4	16.80
710600010012		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO				100.000000	3.500000	350.00	3.5	350.00
710600010015		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO				50.000000	3.500000	175.00	3.5	175.00
710600060044		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m				6.000000	4.500000	27.00	4.5	27.00
7106000100185		SOBRE DE PLASTICO TAMAÑO A4				50.000000	1.500000	75.00	1.5	75.00
7106000100213		SOBRE BLANCO DE 75 g DE 22 cm X 11 cm				5.000000	11.600000	58.00	11.6	58.00
715000050006		NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS				4.000000	47.200000	188.80	47.2	188.80
7172000100024		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 85 cm				100.000000	0.205000	20.50	0.205	20.50
0001220	17/12/2018	GP INVESTMENT S.A.	ASP	Compromisi	S/.			620.00		620.00
2834000600232		BATERIA 13 PLAGAS 12 V 480 A				2.000000	310.000000	620.00	310	620.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>966.801.91</b>	
<b>Mes : Diciembre</b>										
0001221	17/12/2018	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y CC	ASP	Compromiso	S/.			330.00		330.00
787500060258		MAINBOARD PARA IMPRESORA FX 890				1.000000	320.000000	320.00	320	320.00
787500121088		MASCARA DE CINTA PARA IMPRESORA EPSON COD. REF. 1274547				1.000000	10.000000	10.00	10	10.00
0001222	17/12/2018	INVERSIONES & MUEBLES PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			32,318.00		32,318.00
746403550018		ARCHIVADOR DE MELAMINA				16.000000	360.000000	5,760.00	360	5,760.00
746406260007		ARMARIO DE MELAMINA				19.000000	574.000000	10,906.00	574	10,906.00
746437450011		ESCRITORIO DE MELAMINA				28.000000	304.000000	8,512.00	304	8,512.00
746441520059		ESTANTE DE MELAMINA				20.000000	297.000000	5,940.00	297	5,940.00
746481190001		SILLA FIJA DE MADERA				10.000000	120.000000	1,200.00	120	1,200.00
0001223	18/12/2018	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			74.40		74.40
560100180002		OXIGENO MEDICINAL GAS				10.000000	7.440000	74.40	7.44	74.40
0001224	18/12/2018	MARKEL S.C.R.L.	CCE	Compromiso	S/.			103,264.89		103,264.89
740899500001		UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU				26.000000	3971.726538	103,264.89	3971.726538	103,264.89
0001225	18/12/2018	K & G CONFECCIONES GENERALES S.A	ASP	Compromiso	S/.			3,250.00		3,250.00
899600230012		CHOMPA DE LANA PARA DAMA MODELO ABIERTO				5.000000	50.000000	300.00	50	300.00
899600230014		CHOMPA DE LANA UNISEX COLOR AZUL				59.000000	50.000000	2,950.00	50	2,950.00
0001226	18/12/2018	ANTAYHUA CHIPANA OTILIA TEOFILA	ASP	Compromiso	S/.			575.00		575.00
097900040014		REFRIGERIO				25.000000	23.000000	575.00	23	575.00
0001227	19/12/2018	CORPORACION ALESSANDRA S.A.C.	AS	Compromiso	S/.			28,137.60		28,137.60
139200410002		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA M				5040.000000	2.280000	11,491.20	2.28	11,491.20
139200410003		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA L				6120.000000	2.720000	16,648.40	2.72	16,648.40
0001228	19/12/2018	DATA LOCK E I R L	ASP	Compromiso	S/.			340.00		340.00
199200050075		CONECTOR JACK RJ 45 CAT 6				400.000000	0.850000	340.00	0.85	340.00
0001230	19/12/2018	DUO ARQUITECTOS ASOCIADOS S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			3,469.20		3,469.20
112227470001		DESHUMEDECEDOR				2.000000	1734.600000	3,469.20	1734.6	3,469.20
0001231	20/12/2018	DROGUERIA'S ALVAMEDIC S.A.C - D. AL'	ASP	Compromiso	S/.			6,500.00		6,500.00
532288090008		OXIMETRO PORTATIL				4.000000	1625.000000	6,500.00	1625	6,500.00
0001232	20/12/2018	K & G CONFECCIONES GENERALES S.A	ASP	Compromiso	S/.			4,250.00		4,250.00
890200010011		BOTA DE JEBE CAÑALTA UNISEX				10.000000	75.000000	750.00	75	750.00
890200010022		BOTA DE CUERO CON PUNTA REFORZADA PARA CABALLERO				20.000000	65.000000	1,300.00	65	1,300.00
890200010105		BOTA DE JEBE CAÑALTA PARA CABALLERO				20.000000	75.000000	1,500.00	75	1,500.00
890200030005		ZAPATO DE CUERO TIPO MOCASIN PARA DAMA				10.000000	70.000000	700.00	70	700.00
0001233	20/12/2018	CORPORACION RALS S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			780.00		780.00
899800070111		CHALECO DE DRR TIPO PERIODISTA UNISEX				12.000000	65.000000	780.00	65	780.00

### RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>966,801.91</b>	
<b>Mes : Diciembre</b>										
0001234	20/12/2018	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromisi	S/.			6,110.00		6,110.00
095400040017		LECHE ENTERA EN POLVO A GRANEL				325.000000	18.800000	6,110.00	18.8	6,110.00
									<b>11,232.40</b>	
0001235	20/12/2018	DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA	ASP	Compromisi	S/.					11,232.40
091400020004		CHULETA DE CERDO				180.000000	15.500000	2,970.00	16.5	2,970.00
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				110.000000	15.790000	1,736.90	15.79	1,736.90
091400030008		CHURRASCO				40.000000	24.000000	960.00	24	960.00
091400030011		HIGADO DE RES				80.000000	6.900000	552.00	6.9	552.00
091400030050		CARNE DE RES PIERNA				110.000000	16.800000	1,848.00	16.8	1,848.00
091400030057		CORAZON DE RES				40.000000	10.900000	436.00	10.9	436.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				295.000000	10.300000	2,729.50	10.3	2,729.50
									<b>3,686.00</b>	
0001237	20/12/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromisi	S/.					3,686.00
093300010007		JAMON INGLES				7.000000	68.000000	476.00	68	476.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				160.500000	20.000000	3,210.00	20	3,210.00
									<b>3,084.60</b>	
0001238	20/12/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromisi	S/.					3,084.60
090600020057		FIDEO SPAGUETTI				300.000000	2.800000	840.00	2.8	840.00
090600020071		FIDEO CABELLO DE ANGEL				50.000000	3.000000	150.00	3	150.00
090600020122		FIDEO SURTIDO PARA SOPA				120.000000	2.800000	336.00	2.8	336.00
090600030087		MAIZ MORADO (AL PESO)				340.000000	3.500000	1,190.00	3.5	1,190.00
090600030099		MAIZ CANCHA				2.000000	8.900000	17.80	8.9	17.80
090600030091		MAIZ MOTE				30.000000	8.950000	268.50	8.95	268.50
090600030214		CEBADA ENTERA				15.000000	4.500000	67.50	4.5	67.50
090600040056		HARINA DE MAIZ				30.000000	4.000000	120.00	4	120.00
090600040078		HARINA DE ARVEJA				12.000000	7.900000	94.80	7.9	94.80
									<b>13,577.90</b>	
0001239	20/12/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromisi	S/.					13,577.90
090600030031		CAFÉ MOLIDO X 1 kg				30.000000	20.000000	600.00	20	600.00
090600040161		CHUÑO A GRANEL				75.000000	6.400000	480.00	6.4	480.00
090600070023		COCOA EN POLVO X 160 g				12.000000	6.500000	78.00	6.5	78.00
091400060055		ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				1500.000000	4.000000	6,000.00	4	6,000.00
092200010018		CANELA ENTERA				3.000000	70.000000	210.00	70	210.00
092200010020		CLAVO DE OLO				1.000000	48.000000	48.00	48	48.00
092200010074		OREGANO ENTERO SECO A GRANEL				1.000000	19.500000	19.50	19.5	19.50
092200010190		AJONJOLI				4.000000	19.000000	76.00	19	76.00
092200010294		PALILLO MOLIDO X 9 g APROX. X 84				2.000000	29.500000	59.00	29.5	59.00
092200010295		CONDIMENTO TUCO EN POLVO X 9 g APROX. X 84				3.000000	34.000000	102.00	34	102.00
092200010299		GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG				4.000000	9.800000	39.20	9.8	39.20

### RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional		
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total	
									<b>966,801.91</b>		
<b>Mes : Diciembre</b>											
0001239	20/12/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			13,577.90		13,577.90	
092200010322		SAL DE COCINA X 1 kg				230.000000	1.500000	345.00	1.5	345.00	
092200010349		FIMIENTA MOLIDA X 4 g APROX. X 100				5.000000	45.000000	225.00	45	225.00	
092200010350		COMINO MOLIDO X 4 g APROX. X 100				5.000000	47.000000	235.00	47	235.00	
092200010481		ACHIOTE MOLIDO X 77 g				2.000000	13.500000	27.00	13.5	27.00	
092200020018		ESENCIA DE VAINILLA X 1 L				3.000000	7.500000	22.50	7.5	22.50	
092200080003		VINAGRE BLANCO X 500 mL				25.000000	3.900000	97.50	3.9	97.50	
093300010015		TOCINO AHUMADO				0.500000	35.000000	17.50	35	17.50	
094100020020		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g				5.000000	7.000000	35.00	7	35.00	
094100050001		ACEITUNA EN BOTUAA GRANEL				110.000000	11.500000	1,265.00	11.5	1,265.00	
095400050042		LECHE EVAPORADA DESCREMADA X 400 g APROX.				16.000000	3.300000	52.80	3.3	52.80	
095400060028		LECHE FRESCA SIN LACTOSA X 1 L				270.000000	4.800000	1,296.00	4.8	1,296.00	
096800010220		GALLETA DE SODA X 500 g APROX.				3.050000	4.500000	13.50	4.5	13.50	
097500020010		CHANCACA EN CHIPA				5.000000	11.000000	55.00	11	55.00	
097900070002		FLAN INSTANTANEO A GRANEL				15.000000	7.000000	105.00	7	105.00	
097900080002		GELATINA A GRANEL				150.000000	7.000000	1,050.00	7	1,050.00	
097900090020		GELATINA DIETETICA X 19 g				48.000000	3.300000	158.40	3.3	158.40	
097900120004		MAYONESA X 500 g				16.000000	7.000000	112.00	7	112.00	
097900120032		SILLAO X 500 ML				30.000000	3.900000	117.00	3.9	117.00	
097900120070		MOSTAZA X 200 G				5.000000	4.400000	22.00	4.4	22.00	
097900120092		SALSA DE TOMATE X 400 g				15.000000	6.000000	90.00	6	90.00	
099600010212		AJÍ AMARILLO SECO (AL PESO)				6.000000	32.000000	192.00	32	192.00	
099600010222		AJÍ PANCA SECO (AL PESO)				6.000000	29.000000	232.00	29	232.00	
099600020041		KIÓN FRESCO (AL PESO)				6.000000	5.000000	30.00	6	30.00	
099600080022		ANÍS ENTERO (AL PESO)				3.000000	19.000000	57.00	19	57.00	
099600080036		TE A GRANEL				1.000000	14.000000	14.00	14	14.00	
0001240	20/12/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			12,453.00		12,453.00	
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				2070.000000	2.000000	4,140.00	2	4,140.00	
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				110.000000	5.000000	550.00	5	550.00	
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30.000000	2.500000	75.00	2.5	75.00	
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				445.000000	3.000000	1,335.00	3	1,335.00	
094100030034		PEPINO DULCE (AL PESO)				180.000000	3.000000	540.00	3	540.00	
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				100.000000	2.500000	250.00	2.5	250.00	
094100030066		MANGO EDWARD (AL PESO)				260.000000	3.200000	800.00	3.2	800.00	
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				150.000000	4.700000	705.00	4.7	705.00	

### RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>966,801.91</b>	
<b>Mes : Diciembre</b>										
0001240	20/12/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromisi	Si.			12,453.00		12,453.00
094100030072		TUNA (AL PESO)				550.000000	4.500000	2,475.00	4.5	2,475.00
094100030223		MANZANA CHILENA				240.000000	1.200000	288.00	1.2	288.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				700.000000	1.850000	1,295.00	1.85	1,295.00
									<b>16,245.55</b>	
0001242	20/12/2018	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromisi	Si.					16,245.55
099600010001		ACELGA (AL PESO)				15.000000	2.900000	43.50	2.9	43.50
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				40.000000	2.900000	116.00	2.9	116.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				188.000000	3.500000	658.00	3.5	658.00
099600010020		PEPINILLO				33.000000	1.100000	33.00	1.1	33.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				102.000000	3.900000	397.80	3.9	397.80
099600010037		COL CHINA (AL PESO)				20.000000	1.600000	32.00	1.6	32.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				120.000000	1.600000	192.00	1.6	192.00
099600010060		CAJUA (AL PESO)				115.000000	3.400000	391.00	3.4	391.00
099600010066		APIO (AL PESO)				167.500000	1.290000	216.08	1.29	216.08
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				38.000000	2.500000	95.80	2.6	98.80
099600010070		PORO (AL PESO)				167.500000	2.500000	418.75	2.5	418.75
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				1025.000000	2.350000	2,408.75	2.35	2,408.75
099600010134		LECHUGA AMERICANA				280.000000	1.350000	337.50	1.35	337.50
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				1.250000	13.000000	16.25	13	16.25
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				93.000000	6.990000	650.07	6.99	650.07
099600010214		AJÍ VERDE				63.000000	4.300000	270.90	4.3	270.90
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				930.000000	2.500000	2,325.00	2.5	2,325.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				480.000000	5.400000	2,484.00	5.4	2,484.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				410.000000	1.530628	627.58	1.530628	627.58
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				146.000000	2.490000	363.54	2.49	363.54
099600020017		OLLUCO PICADO				125.000000	3.400000	425.00	3.4	425.00
099600020034		NABO (AL PESO)				167.500000	2.800000	469.00	2.8	469.00
099600020038		ZANAHORIA (AL PESO)				778.000000	1.450000	1,128.10	1.45	1,128.10
099600070002		ARVEJA CHINA JOLANTAO (AL PESO)				3.000000	11.000000	33.00	11	33.00
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				107.000000	9.900000	1,059.30	9.9	1,059.30
099600070005		FRIJOL CHINO				70.000000	2.900000	203.00	2.9	203.00
099600070007		HABA FRESCA				40.000000	1.990000	79.60	1.99	79.60
099600080009		CULANTRQ (AL PESO)				116.000000	2.800000	324.80	2.8	324.80
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				10.000000	2.800000	28.00	2.8	28.00
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				11.000000	2.950000	32.45	2.95	32.45

### RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>966,801.91</b>	
<b>Mes : Diciembre</b>										
0001242	20/12/2018	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			16,245.55		16,245.55
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				6.000000	2.950000	17.70	2.95	17.70
099600080026		CEDRON (AL PESO)				25.000000	6.000000	150.00	6	150.00
099600080027		HERBA LUISA (AL PESO)				17.000000	3.900000	66.30	3.9	66.30
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				11.000000	4.800000	52.60	4.8	52.60
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				16.000000	6.000000	96.00	6	96.00
0001245	20/12/2018	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			6,748.74		6,748.74
582700100001		CARBIDOPA + LEVODOPA 25 MG + 250 MG TAB -				7200.000000	0.350000	2,520.00	0.35	2,520.00
584800620002		HALOPERIDOL 10 mg TAB -				28000.000000	0.090000	2,520.00	0.09	2,520.00
584800620007		HALOPERIDOL 2 mg/ml. SOL 20 ml -				600.000000	2.847897	1,708.74	2.847897	1,708.74
0001246	20/12/2018	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			10,123.11		10,123.11
582700100001		CARBIDOPA + LEVODOPA 25 MG + 250 MG TAB -				10800.000000	0.350000	3,780.00	0.35	3,780.00
584800620002		HALOPERIDOL 10 mg TAB -				42000.000000	0.090000	3,780.00	0.09	3,780.00
584800620007		HALOPERIDOL 2 mg/ml. SOL 20 ml -				900.000000	2.847897	2,563.11	2.847897	2,563.11
0001247	20/12/2018	MEQUIM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			1,140.00		1,140.00
496900100006		KIT DE FÉRULAS RÍGIDAS DE INMOVILIZACIÓN RÁPIDA USO ORTOPÉDICO				1.000000	1140.000000	1,140.00	1140	1,140.00
0001248	20/12/2018	B & P CLEANING PERU S.A.C.	AS	Compromiso	S/.			6,696.03		6,696.03
583300560001		PIPERONILO BUTOXIDO 2.65 g/100 mL CHAMPU 60 mL				518.000000	13.001998	6,696.03	13.001998	6,696.03
0001249	20/12/2018	MEQUIM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			965.00		965.00
536424060001		CAMILLA (ÓTRAS)				1.000000	965.000000	965.00	965	965.00
0001250	20/12/2018	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			405.18		405.18
584000180001		METFORMINA CLORHIDRATO 850 MG TAB -				7506.000000	0.054021	405.18	0.054021	405.18
0001251	20/12/2018	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			1,609.65		1,609.65
584000300001		MIDAZOLAM (COMO CLORHIDRATO) 5 mg IVY 5 mL -				2000.000000	0.804825	1,609.65	0.804825	1,609.65
0001252	21/12/2018	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			148.80		148.80
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				20.000000	7.440000	148.80	7.44	148.80
0001253	21/12/2018	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			3,318.80		3,318.80
091100010157		BEBIDA GASEOSA X 3 L AMARILLA				3.000000	10.000000	30.00	10	30.00
091100090050		NECTAR DE FRUTAS X 235 ml				360.000000	1.500000	540.00	1.5	540.00
091100070097		AGUA DE MESA SIN GAS X 625 ml				300.000000	1.600000	480.00	1.6	480.00
091100100003		BEBIDA HIDRATANTE X 500 ml				58.000000	2.400000	139.20	2.4	139.20
091400060005		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				480.000000	4.166666	2,000.00	4.166666	2,000.00
096800010131		GALLETA WAFER X 29 G				215.000000	0.600000	129.60	0.6	129.60
0001254	21/12/2018	ALMACENES GLOBAL S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			398.40		398.40
767400090182		CINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 5016337				8.000000	49.800000	398.40	49.8	398.40



### RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>966,801.91</b>	
<b>Mes : Diciembre</b>										
0001255	21/12/2018	MIROSMED SAC	ASP	Compromisi	S/.			145.00	145.00	
767400090052		CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. S015329 NEGRO				5.000000	29.000000	145.00	29	145.00
0001258	21/12/2018	ROJAS DOMINGUEZ DIOGENES SILVIO/C	ASP	Compromisi	S/.			1,160.00	1,160.00	
716000090103		SELLO AUTOENTINTABLE DE 20 MM X 20 MM APROX.				6.000000	35.000000	210.00	35	210.00
715000090104		SELLO AUTOENTINTABLE DE 30 MM X 30 MM APROX.				2.000000	40.000000	80.00	40	80.00
716000090106		SELLO AUTOENTINTABLE DE 60 MM X 40 MM APROX.				6.000000	55.000000	330.00	65	390.00
716000090113		SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 MM X 18 MM APROX.				2.000000	35.000000	70.00	35	70.00
716000090118		SELLO AUTOENTINTABLE DE 38 MM X 14 MM APROX.				4.000000	30.000000	120.00	30	120.00
716000090149		SELLO AUTOENTINTABLE DE 56 MM X 22 MM APROX.				7.000000	40.000000	280.00	40	280.00
716000120042		POLIMERO PARA SELLO AUTOENTINTABLE				1.000000	10.000000	10.00	10	10.00
0001259	21/12/2018	COM E IND. DENT TARRILLO BARBA SA	ASP	Compromisi	S/.			28,764.00	28,764.00	
532258710001		EQUIPO NEBULIZADOR -				12.000000	2255.000000	27,072.00	2256	27,072.00
532286060009		OXIMETRO DE MESA -				2.800000	646.000000	1,892.00	646	1,892.00
0001260	21/12/2018	MEQUIM S.A.	ASP	Compromisi	S/.			1,325.00	1,325.00	
800300010074		MALETIN POLIESTER PORTATIL PARA EMERGENCIA				5.000000	265.000000	1,325.00	285	1,325.00
0001261	21/12/2018	MSF NEGOCIOS & SERVICIOS GENERAL	CCE	Compromisi	S/.			11,945.16	11,945.16	
742223580007		EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER LASER BLANCO Y NEGRO				3.000000	3981.720000	11,945.16	3981.72	11,945.16
0001263	21/12/2018	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y C	ASP	Compromisi	S/.			183.00	183.00	
175800260099		GRASA BLANCA X 20 g				1.000000	115.000000	115.00	115	115.00
767600230281		TEFLÓN DE FUSOR PARA HP COD. REF. RM11484				1.000000	68.000000	68.00	68	68.00
0001264	21/12/2018	TAI LOY S.A.	CCE	Compromisi	S/.			1,264.96	1,264.96	
710800010012		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO				400.000000	3.162400	1,264.96	3.1624	1,264.96
0001265	21/12/2018	CLOUDSTORE E.I.R.L.	CCE	Compromisi	S/.			11,554.56	11,554.56	
717200050224		PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4				1020.000000	11.328000	11,554.56	11.328	11,554.56
0001267	21/12/2018	MIROSMED SAC	ASP	Compromisi	S/.			1,080.00	1,080.00	
740819500020		DISCO DURO EXTERNO DE 4 TB				2.000000	480.000000	960.00	480	960.00
740895000001		TECLADO - KEYBOARD				3.000000	40.000000	120.00	40	120.00
0001269	21/12/2018	IMPRESIONES Y UTILES SAC	CCE	Compromisi	S/.			1,221.30	1,221.30	
717200140150		LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS				100.000000	12.213000	1,221.30	12.213	1,221.30
0001270	21/12/2018	DROGUERIA'S ALVAMEDIC S.A.C - D. AL'	ASP	Compromisi	S/.			300.00	300.00	
802246040002		GLUCOMETRO PORTATIL -				2.000000	150.000000	300.00	150	300.00
0001271	26/12/2018	URETA TAPIA ANA MARIA	ASP	Compromisi	S/.			264.00	264.00	
999800020062		CROCHET DE METAL DOBLE 5-8				48.000000	5.500000	264.00	5.5	264.00
0001272	26/12/2018	K & G CONFECCIONES GENERALES S.ª	ASP	Compromisi	S/.			765.00	765.00	
025500010037		LJJA PARA PULIR MADERA Nº 80 -				9.000000	2.000000	18.00	2	18.00

### RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>966,801.91</b>	
<b>Mes : Diciembre</b>										
0001272	26/12/2018	K & G CONFECCIONES GENERALES S.A	ASP	Compromiso	S/.			765.00		765.00
290500020087		PISTOLA PARA APLICAR SILICONA EN BARRA DELGADA -				25.000000	15.000000	375.00	15	375.00
419000010055		ALICATE DE CORTE 4 in				3.000000	20.000000	60.00	20	60.00
419000010085		ALICATE DE PUNTA 4 in -				3.000000	20.000000	60.00	20	60.00
731500020062		LACA PIROXILINA MATE X 1/4 gal				3.000000	24.000000	72.00	24	72.00
731500040009		THINNER ACRILICO				30.000000	6.000000	180.00	6	180.00
0001273	26/12/2018	DIGITAL COMPUTER SERVICE S R LTDA	CCE	Compromiso	S/.			15,402.89		15,402.89
740692000001		SERVIDOR				1.000000	15402.890000	15,402.89	15402.89	15,402.89
0001274	26/12/2018	CORPORACION MEDICA SOCIEDAD ANC	ASP	Compromiso	S/.			720.00		720.00
748487290022		SILLON FIJO DE MADERA DE 1 CUERPO, CON RESPALDAR RECLINABLE				1.000000	720.000000	720.00	720	720.00
0001275	26/12/2018	MIROSMED SAC	ASP	Compromiso	S/.			200.00		200.00
767500630186		JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA HP COD. REF: 83M78A				1.000000	200.000000	200.00	200	200.00
0001276	26/12/2018	SODIMAC PERU SA.	ASP	Compromiso	S/.			1,754.10		1,754.10
208000100581		REVESTIMIENTO DE PARED VINILICO DECORATIVO AUTOADHESIVO 1.54 m X 2.70 m				9.000000	194.900000	1,754.10	194.9	1,754.10
0001277	26/12/2018	NORDIC PHARMACEUTICAL COMPANY :	ASP	Compromiso	S/.			172.00		172.00
580700160001		BENZATINA BENICILPENICILINA 1200000 UI INY CON DILUYENTE				50.000000	2.040000	102.00	2.04	102.00
583800750002		METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO 5 MG/ML INY 2 ML				100.000000	0.700000	70.00	0.7	70.00
0001278	26/12/2018	LABORATORIO AC FARMA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			920.00		920.00
585900520001		TAMSULOSINA 400 µg (0.4 mg) TAB				4000.000000	0.230000	920.00	0.23	920.00
0001279	26/12/2018	NORDIC PHARMACEUTICAL COMPANY :	ASP	Compromiso	S/.			172.00		172.00
580700160001		BENZATINA BENICILPENICILINA 1200000 UI INY CON DILUYENTE				50.000000	2.040000	102.00	2.04	102.00
583800750002		METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO 5 MG/ML INY 2 ML				100.000000	0.700000	70.00	0.7	70.00
0001280	26/12/2018	K & G CONFECCIONES GENERALES S.A	ASP	Compromiso	S/.			300.00		300.00
899600070111		CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX				6.000000	50.000000	300.00	50	300.00
0001281	26/12/2018	LABORATORIO AC FARMA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			920.00		920.00
585900520001		TAMSULOSINA 400 µg (0.4 mg) TAB				4000.000000	0.230000	920.00	0.23	920.00
0001282	26/12/2018	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			32,097.58		32,097.58
090600060048		AZUCAR RUBIA DOMESTICA				336.000000	3.200000	1,075.20	3.2	1,075.20
091100060022		NECTAR DE FRUTAS X 1 L				2232.000000	3.990000	8,982.48	3.99	8,982.48
091100070081		AGUA DE MESA SIN GAS X 2.5 L				298.000000	2.950000	879.10	2.95	879.10
092100020060		BOMBÓN DE MARSHMELOW BAÑADO EN CHOCOLATE				228.000000	6.000000	1,368.00	6	1,368.00
093100020086		CHOCOLATE EN BARRA X 30 g				228.000000	26.400000	6,019.20	26.4	6,019.20
096800010254		GALLETA VAINILLA X 37 g APROX. X 6				1860.000000	3.000000	5,580.00	3	5,580.00
096800010283		GALLETA INTEGRAL SALADA X 26 g APROX.				1860.000000	3.600000	6,696.00	3.6	6,696.00
098600090013		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES				168.000000	3.350000	562.80	5.35	562.80

### RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARGO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional		
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total	
									<b>966,801.91</b>		
<b>Mes : Diciembre</b>											
0001282	26/12/2018	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			32,097.58		32,097.58	
009800090020		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES				168.000000	5.350000	898.80	5.35	898.80	
0001283	27/12/2018	ROJAS DOMINGUEZ DIOGENES SILVIO/C	ASP	Compromiso	S/.			775.00		775.00	
716000080076		SELLO FECHADOR				2.000000	80.000000	160.00	80	160.00	
716000080103		SELLO AUTOENTINTABLE DE 20 MM X 20 MM APROX.				11.000000	35.000000	385.00	35	385.00	
716000080104		SELLO AUTOENTINTABLE DE 30 MM X 30 MM APROX.				2.000000	40.000000	80.00	40	80.00	
716000080116		SELLO AUTOENTINTABLE DE 38 MM X 14 MM APROX.				3.000000	30.000000	150.00	30	150.00	
0001284	27/12/2018	HUAMANI DAVILA JULISSA	CCE	Compromiso	S/.			683.79		683.79	
133000120052		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO EN SPRAY X 650 ML				132.000000	5.180227	683.79	5.180227	683.79	
0001285	28/12/2018	REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI	ASP	Compromiso	S/.			60.00		60.00	
716000010061		AGENDA DE CUERO SINTETICO DE 14.5 cm X 21 cm				1.000000	60.000000	60.00	60	60.00	
0001288	28/12/2018	DROGUERIA S ALVAMEDIC S.A.C - D. AL'	ASP	Compromiso	S/.			8,125.00		8,125.00	
532280280008		OXIMETRO PORTATIL				5.000000	1625.000000	8,125.00	1625	8,125.00	
0001287	28/12/2018	ANTELOVA E.I.R.L.	AS	Compromiso	S/.			4,339.50		4,339.50	
501100041867		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 24 in X 28 in COLOR ROJO				1666.000000	0.260000	433.18	0.26	433.18	
501100041868		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 24 in X 28 in COLOR NEGRO				1666.000000	0.230000	383.18	0.23	383.18	
501100042076		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 36 cm X 48 cm APROX. COLOR ROJO				1916.000000	0.840000	1,609.44	0.84	1,609.44	
501100042084		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 36 in X 48 in APROX. COLOR BLANCO				750.000000	0.840000	630.00	0.84	630.00	
501100042194		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 36 in X 48 in APROX. COLOR NEGRO				1916.000000	0.670000	1,283.72	0.67	1,283.72	
0001288	28/12/2018	VELA TIHUAY, ANGELICA	AS	Compromiso	S/.			4,537.50		4,537.50	
133000160080		DETERGENTE GRANULADO X 15 KG				75.000000	60.500000	4,537.50	60.5	4,537.50	
0001289	28/12/2018	TOLDERAS & CARPAS UNIVERSAL S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			22,485.00		22,485.00	
791400260165		CARPA DE LONA PESADA 3.00 m X 5.00 m X 10 m				3.000000	7495.000000	22,485.00	7495	22,485.00	
0001290	28/12/2018	JPS TECNIEXPERTOS E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			2,878.00		2,878.00	
882225250011		EXTINTOR				5.000000	575.600000	2,878.00	575.6	2,878.00	
0001291	31/12/2018	ANTELOVA E.I.R.L.	AS	Compromiso	S/.			4,339.50		4,339.50	
501100041867		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 24 in X 28 in COLOR ROJO				1666.000000	0.260000	433.18	0.26	433.18	
501100041868		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 24 in X 28 in COLOR NEGRO				1666.000000	0.230000	383.18	0.23	383.18	
501100042076		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 36 cm X 48 cm APROX. COLOR ROJO				1916.000000	0.840000	1,609.44	0.84	1,609.44	
501100042084		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 36 in X 48 in APROX. COLOR BLANCO				750.000000	0.840000	630.00	0.84	630.00	
501100042194		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 36 in X 48 in APROX. COLOR NEGRO				1916.000000	0.670000	1,283.72	0.67	1,283.72	
									<b>Total General 966,801.91</b>		